
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 21 червня 2013 року        № 768 
 

 

Про надання дозволу на розміщення 
тимчасових торгових павільйонів 

 
Розглянувши звернення Ринку Бережанського РайСТ від 17.06.2013 р. 

відповідно до ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши заяву та відповідно подані документи, на підставі власних повноважень 
виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Надати дозвіл Ринку Бережанського РайСТ  на розміщення тимчасових 
торгових павільйонів (металевих торгових кіосків) за адресою: м. Бережани, вул. 
Збіжева, 3 на території ринку терміном до 01.01.2016 року. ( Державний акт на 
право постійного користування землею ІІ-ТР № 002125 від 25.09.1996 р.). 
1.1. Проектом передбачити благоустрій та освітлення території, на якій буде 

розміщені тимчасові торгові павільйони. 
2.  Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу містобудування, 

архітектури та житлово-комунального господарства міської ради Халупнику З.О. 
 
 
 
 

                 Міський голова              В.Я. МУЗИЧУКА 
                             

 


